[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

EMENDA N. 020/2017
Autoria: Comissão de Fiscalização e Acompanhamento da Execução Orçamentária1.
ADITIVA AO PROJETO DE LEI Nº 1.921/2017, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL PARA O QUADRIÊNIO 2018-2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º  CRIA-SE junto ao anexo intitulado Detalhamento do Plano Plurianual do Projeto de Lei nº 1.921/2017, no Órgão 13 (Secretaria Municipal de Agricultura e Pecuária), Unidade 001 (Gestão Administrativa de Agricultura e Pecuária), Programa 0029 (Fomento a Agricultura Familiar), a AÇÃO abaixo especificada:
	órgão: 13 secretaria municipal de agricultura e pecuária

	unidade: 001 gestão administrativa de agricultura e pecuária

	programa: 0029 fomento a agricultura familiar

	objetivo: (...)

	indicador

	ação                                                                                        tipo

produto                        unidade de medida
	2018
	2019
	2020
	2021
	total

	(...)

	xxxx    fomento a meliponicultura/apicultura        atividade     meta financeira

atividade                                         mês                                                                meta física
	0,00

12,00
	0,00

12,00
	0,00

12,00
	0,00

12,00

Sala das Sessões

Alta Floresta – MT., em 27 de setembro de 2017.
__________________

 Comissão de Fiscalização e Acompanhamento da Execução Orçamentária
Presidente: Vereador Luiz Carlos de Queiróz (PMDB)
Vice-Presidente/Relator: Vereador Marcos Roberto Menim (DEM)
Membro: Vereador Oslen Dias dos Santos - Tuti (PSDB)

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716
email: separcmaf@gmail.com
_
site: http://www.altafloresta.mt.leg.br/